

پهلوی اول و دوم به سبب آنکه متصل به خداوند نبودند ظلم‌های فراوانی را به مردم و کشور ایران روا داشتند و زمینه به یغما رفتن اموال ثروت ملی را پدید آوردند.

محسنی اژه‌ای، رئیس قوه قضاییه جمهوری اسلامی ایران؛



محسنی اژه‌ای، رئیس قوه قضاییه جمهوری اسلامی ایران در شورای عالی این قوه گفت:

پهلوی اول و دوم به سبب آنکه متصل به خداوند نبودند و خودفروختگی و وابستگی به اجانب و بیگانگان به‌ویژه آمریکا و انگلیس داشتند ظلم‌های فراوانی را به مردم و کشور ایران روا داشتند و عزت و شرف مردم ما را خدشه دار کردند و زمینه به یغما رفتن اموال مردم و ثروت ملی را پدید آوردند. در مقابل پهلوی که وابسته و ظالم بودند، شخصیتی همچون شهید نواب صفوی و یارانش قرار داشتند که در راه خداوند ایستادگی کرد و در برابر ظلم قیام نمود و نامش برای همیشه در تاریخ می‌درخشد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از مرکز رسانه قوه قضاییه، او اظهار داشت:

مردم صبور و متدین ایران اسلامی حقیقتاً برای کشور و نظام سنگ تمام گذاشته‌اند لذا ما مسئولان نیز موظف و مکلف هستیم نهایت وسع و تلاش‌مان را برای خدمت به این مردم بکار بندیم.

او با اشاره به افزایش برودت هوا طی روزهای اخیر گفت:

مصایقی که بعضاً بدین واسطه ایجاد شده صرفاً اختصاص به کشور ما نیز ندارد. ضروری است در صرفه‌جویی کوشا باشیم و نهایت کمک و مساعدت را به دولت داشته باشیم. دولتمردان نیز همچون همیشه، تدبیر و تلاش بیشتری را مصروف دارند تا مردم در این زمستان، کمتر در زحمت باشند و دچار آسیب شوند.

وی اظهار داشت:

به مناسبت میلاد پر خیر و برکت حضرت صدیقه طاهره (س) بالغ بر ۹۷۵ نفر از محکومین با آزادی مشروط یا سایر ارفاقات قانونی از نعمت آزادی بهره‌مند شدند و حدود ۶ هزار نفر زندانی در سراسر کشور نیز به مرخصی اعزام شدند. این اعمال ارفاقات قانونی در قبال زنان زندانی و محکوم به استثنای ارفاقاتی است که دو هفته پیش به مناسبت سومین سالگرد شهادت حاج قاسم سلیمانی، شامل حال قریب به ۳ هزار نفر زندانی واجد شرایط در سراسر کشور شد. طی یک ماه اخیر به مناسبت سومین سالگرد شهادت حاج قاسم و میلاد باسعادت بانوی دو عالم حضرت فاطمه زهرا (س) جمعاً حدود ۴ هزار زندانی واجد شرایط با آزادی مشروط یا سایر ارفاقات قانونی از زندان آزاد شده‌اند. طبیعتاً این زندانیان در زمره افرادی بودند که با بررسی‌های انجام شده مشخص گردید حضورشان در بیرون از زندان واجد ضرر نیست.

او به تمام زندانیان و محکومانی که مشمول آزادی مشروط شده یا از سایر ارفاقات قانونی بهره‌مند شده و یا به مرخصی اعزام شده‌اند و همچنین به خانواده‌های آنها توصیه کرد و تنبیه داد در ایام آزادی و حضور در جامعه مراقبت کنند که مجدد در مسیر خطا و ارتکاب جرم قرار نگیرند چرا که در اینصورت علاوه بر اینکه برای خودشان مجازات سخت‌تر و سنگین‌تری در پیش

است، سبب می‌شوند بعداً نشود دیگران را مشمول ارفاق کرد و فضای اجتماعی هم به گونه‌ای می‌گردد که مردم ناراحت می‌شوند. بالعکس چنانچه مردم و جامعه احساس کردند که محکوم و زندانی مشمول ارفاق قرار گرفته به زندگی عادی خود بازگشته و دیگر مسیر ارتکاب جرم را طی نمی‌کند، چنین امری، هم برای جو روانی جامعه مناسب است و هم حائز آثار تربیتی است و هم آنکه برای خود فرد آزاد شده و خانواده او، مفید و سودمند خواهد بود.

محسنی اژه‌ای همچنین بیان داشت:

طی ۹ ماهه سال جاری بالغ بر ۳۱۰ محکوم به قصاص بخشیده شده و به زندگی بازگشتند.

برچسب ها: [قوه قضاییه](#) [1]

[زندان](#) [2]

[حکومت پهلوی](#) [3]